
I 
Smlouva 

o poskytování právní pomoci a zastupování advokátem, uzavřená mezi

Zdravotnická záchranná služba Opava 
se sídlem Olomoucká 86, 746 01 Opava 
IČO 44739079 
zastoupena panem 

a 

JUDr. Hanou Zawislakovou, advokátem, 
se sídlem Opava, Těšínská 1 
IČO 66219485 

I. 

Advokát se zavazuje touto smlouvou k poskytování právní pomoci klientovi formou 
poskytování právních služeb v rozsahu dle jednotlivých požadavků a zadání Zdravotnické 
záchranné služby Opava, tj. především poskytování porad, konzultací, právních rozborů. 
sepisování smluv a jiných listin, zastupování před soudy, státní správou a jinými orgány a 
osobami. 
Postavení, práva a povinnosti advokáta vyplývají ze zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii. 

II. 

K zajištění poskytování právní pomoci se klient zavazuje poskytovat advokátovi součinnost. 
spočívající zejména v poskytování všech potřebných písemných podkladů a informací. 
Pro jednotlivé případy zastupování jménem Zdravotnické záchranné služby Opava před 
soudy,jinými orgány a osobami bude advokát zmoci1ován plnou mocí. 

III. 

Za poskytování právní pomoci, mimo zastupování před soudy, právní úkony v cizím jazyce 
apod., se sjednává paušální měsíční smluvní odměna v dohodnuté výši Kč 7.000,-. Za 
zastupování před soudy, event. v dalších dohodnutých případech, bude účtována 
mimosmluvní odměna dle vyhlášky č. 177/96 Sb. o odměnách advokátů. Paušální odměna je 
� a to vždy k 15. dni příslušného měsíce na účet č. u 
�Opavě. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních 
stran v měsíční výpovědní lhůtě. 

V Opavě dne 28. 1. 2000 

Olomoucká 86 

746 01 OPAVA 

advokát 

7
4

6 01 Opava, Tešínská 1 



Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování právní pomoci a zastupování advokátem 

Územní středisko záchranné služby 
Moravskoslezského kraje 
se sídlem Výškovická 40, 700 44 Ostrava 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 
zastoupena panem 

a 

JUDr. Hana Zawislaková, advokát, 
se sídlem Opava, Těšínská 1 
zapsaná v seznamu advokátů ČAK pod č. 2775 
IČ: 66219485 
DIČ: 

S účinností od 1. 4. 2005 dochází k následující změně ujednání v bodu III. Smlouvy o 
poskytování právní pomoci a zastupování advokátem ze dne 28. 1. 2000. 

III. 

Za poskytování právních služeb se sjednává paušální měsíční smluvní odměna v dohodnuté 
výši Kč 7.000,- včetně DPH. Za zastupování před soudy bude účtována odměna pouze ve 
výši, v jaké bude klientovi náhrada nákladů řízení za právní zastoupení soudem přiznána a 
zaplacena a riziko jejího vymožení nese advokát. Paušální odměna je splatná měsíčně a 
daňový doklad bude vystavován vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce, který se 
považuje za den zdanitelného plnění, na účet č. u 
v Opavě. Splatnost daňového dokladu se sjednává 30 dní. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

V Opavě dne 30.3.2005 



Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování právní pomoci a zastupování advokátem 

Územní středisko záchranné služby 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Výškovická 40, 700 44 Ostrava 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 
zastoupena ředitelem panem 

a 

JUDr. Hana Zawislaková, advokát, 
se sídlem Těšínská I, 746 O I Opava 
zapsaná v seznamu advokátú ČAK pod č. 2775 
IČ: 66219485 
DIČ: 

1) 

S účinností od 1. 5. 2008 dochází k následující změně ujednání v bodu III. Smlouvy 
o poskytování právní pomoci a zastupování advokátem ze dne 28. I. 2000 takto:

Za poskytování právních služeb se sjednává paušální měsíční smluvní odměna v dohodnuté 
výši Kč 9.996,- včetně DPH (tj. Kč 8400.- + 19 % DPH). Paušální odměna je splatná měsíčně 
do 30ti dnú od vystavení daňového dokladu na účet č. u -
v Opavě. Daňový doklad bude vystavován vždy k I. dni příslušného kalen� 
který se považuje za den zdanitelného plnění. 

2) 

Ostatní ujednání smlouvy zústávaj í nezměněna. 
Tento dodatek ke smlouvě se sepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každého 
účastníka smlouvy. 

V �fe��,� �dn� iJZ. .f: .290�8
� f . C ,, ' • ·:: '{ ;":. � 

advokátka 


	Smlouva - JUDr. Zawislaková
	Dodatek č.1 - JUDr. Zawislaková
	Dodatek č.2 - JUDr. Zawislaková



